PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI
\!!; ■1 ü Ü J

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N.° 203/97

* LOÜVEIRA

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER, 30 (trinta) dias de Licença Saúde a
^9 funcionária Sr3 LUCILENE MOSCA MELIN, portadora do R.G. n° 16.270.827, a partir

de 08 de Setembro de 1.997, conforme processo administrativo n° 01595-0/97.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 10 DE SETEMBRO DE 1.997.

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO
PREFEITOMUNICIPAL -

registrada na Secretaria dePublicada
Administração, em 10^'"Setembro de 1.997.

JIHrCARLOS^VlEIRA DE ANDRADE - -
SECRETÁítíO DE ADMINISTRAÇÃO